
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ CATERINGU

l.
Smluvní strany

' I. Základni Škola Tišnov, Smíškova,
pŕispěvková organizace
Smíškova 840
666 01 Tišnov
ico' 49459708
Tel: -
Email:

(dále jen ,,objednatel") ,

' 2. Martin Slanina, Carving & Catering
Sentice 91, 666 03 Tišnov
IČO. 75934442
DĹČ:i
Těl:
Email: l YI

(dále jen ,,dodavatel")

íl.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele sp&ívající v zajištění občerstveni
v Penzionu u Výletů.vtermínu 3, - 7.6,2024. '

11!.
U

Předmět smlouvy, předmět plnění

l. Za podMne,k stanovených touto smlouvou se dodavatel .zavazuje dodat a předat objednateli
oředmét plnéšM (službu) a objednatel se zavážuje zaplatit dodavate'i dohodnutou úplatu (cenu
5lužlj'/)- '

2. Předmětem plněni (siuZbou) je zajištění občerstveni ve dnech 3. - 7.6,2024, za podmínek této
smlouvy-

3. "Předmětem plněni je: zajištěni občerstveni po celou dobu konáni akce ve dnech 3. - 7.6.2024 pro
61 osob



iv.
Doba a místo plněni

1. Doba plnění (termín konáni akce): 3. - 7.6.2024
bude catering zajištěn v souladu s ČI. Ill odst. 3 této smlouvy.

2, Místo plnění: penzion u výletů, Moravec

V.
Cena služby

1. Cena za dodání služby je sjednána dohodou smluvních stran.

2. Cena služby byla předložena dodavatelem jako nabídková cena a v této výši byla akceptována
objednatelem,

3. Do sjednané ceny sluŽby jsou zahrnuty i veŠkeré náklady dodavatele na dodání služby včetně
nákladů na dopravu, mzdy, obsluhu, apod.

VI.
Platební podmínky

1. Cena služby bude uhrazena objednatelem po řádném dodáni předmětu plnění ve všech jeho
částech dle této smlouvy.

2. Podkladem pro zaplacení je daňov'ý doklad - faktura vystavená dodavatelem, která musí
obsahovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu stanovené platnými právními
předpisy. Faktura bude vystavena po řádném dodáni předmětu plnění. Faktura bude mít zejména
tyto náležitosti:
a) označenia číslo,
b) označeni smluvních stran,
c) důvod fakturace, popis práce, přesné označení předmětu plněni,
d) označeni bankovního ústavu a ČÍSĹO účtu, na který má být placeno,
e) den odeslání faktury a lhůta splatnosti,
f) datum uskutečněného zdanitelného plněni,
g) částka k úhradě,

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručeni
objednateli.

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje
požadované náležitosti, přílohy nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Dodavatel vystaví objednateli novou fakturu se
správnými údaji, popř. doplní přílohu podle odst. 2 tohoto článku a'dnem jejího doručeni začíná
běžet nová 14 denní lhůta splatnosti.



Vil.
Práva a povinností smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli řádnou souČinnost ke splněni předmětu této
smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu realizace předmětu plnění kontrolovat kvalitu,
způsob provedení a soulad se zadáním ve smlouvě a zhotovitel je povinen objednateli na
požádání poskytnout možnost prQvést kontrolu.

3. Dodavatel je povinen v průběhu realizace předmětu plnění poskytovat objednateli informace o
provádění předmětu plnění, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, postupovat s
náležitou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele.

4. Dodavatel je povinen průběžně informovat objednatele o všech změnách, které by mohly v
průběhu prací nebo po dokončení předmětu plněni zhoršit jeho pozici, dobytnost pohledávek
nebo práv z odpovědnoSti za vady. Zejména je dodavatel povinen oznámit objednateli změny
jeho právní formy, změny v osobách statutárních zástupců, úpadek, vstup do likvidace, změnu
adresy pro doruČování, změnu peněžního úČtu apod.

5. Dodavatel je povInen realizovat předmět plnění včas a v řádné kvalitě, při realizaci předmětu
plněni bude postupovat s náležitou odbornou péčí a profesionálně.

6. Objednatel si vymiňuje, že předmět plněni bude odpovídat stanovenému zadání a bude proveden
v dohodnuté formě. Dodavatel je povinen předávat dílčí Části předmětu plněni v dohodnutých
terminech.

7. Dodavatel odpovídá v průběhu realizace předmětu plněni za Škody způsobené porušením svých
povinnosti podle této smlouvy.

8. Dodavatel je povinen v průběhu realizace předmětu plněni počínat si tak, aby v rámci své činnosti
nezpůsobil objednateli Škodu nebo nepoškodil dobré jméno objednatele.

9. Dodavatel se zavazuje během realizace předmětu plnění průběžně konzultovat s objednatelem
jakékoliv nejasnosti; případné změny při realizaci předmětu plnění může provádět jen se
souhlasem objednatele.

10. Všechna oznámeni mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají
být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně
doručena buď osobně, doporučeným dopisem, datovou schránkou nebo e-mailem kterým
objednavatel a dodavatel běžným způsobem komunikují (poptávka, orientační ceník, nabídka) či
jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, není-li
stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. V případě pochybnosti se oznámeni
považují za doručená 3. den po jejich prokazatelném odeslání,



VIII.
Sankce, odstoupeni od smlouvy

1. Nesplní-li dodavatel svůj závazek dokonČit a předat předmět plnění ve sjednaném rozsahu a čase
plnění, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši: 0,05 % ze sjednané ceny
předmětu plnění za každý započatý den prodlení. Zaplacením smÍuvnÍ pokuty není dotčeno právo
objednatele na náhradu škody.

2. Nesplní-li dodavatel v dohodnutém termínu svůj závazek odstranit řádně uplatněné vady a
nedodělky vytknuté dodavateli, je objednatel oprávněn poZadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 %
celkové ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení až do úplného odstranění vad.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

3. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury-daňového dokladu, je dodavatel oprávněn
účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlenI po terminu splatnosti až do doby zaplaceni dlužné částky.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy
povinná strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo
úroku z prodlení, která bude obsahovat jejich vyčísleni.

5. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody
vzniklé m u v příčinné souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím dodavatele.

6. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinnosti jednou smluvní
stranou, jestliže je takové porušeni povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou nebo
zákonem. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámeni o odstoupení druhé
smluvní strqně. V pochybnostech se má za to, že písemné oznámeni odeslané s využitím
provozovatele poštovních služeb, bylo doručeno třetí pracovní den po jeho odeslání některou ze
smluvních stran.

7. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy považují zejména nedodržení
dohodnutého předmětu plněni a nedodržení doby plnění.

8. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkající se smluvních pokut, úroků z
prodíeni a ustanovení týkající se těch práv a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i
po odstoupeni.

9. Storno poplatky pro objednavatele ve výši 10 %
z celkové ceny objednaných služeb, v případě, že zákazník provede storno od 60 do 30 dnů
včetně před dnem, ve kterém má být poskytováni služeb započato.

10. Storno poplatky pro objednavatele ve výši 30 %
z celkové ceny objednaných služeb, v případě, Ze zákazník provede storno od 30. do 14. dne
včetně před dnem, ve kterém má být po$kytování služeb započato.

11. Storno poplatky pro objednavatele ve výši 60 %
z celkové ceny objednaných služeb, v případě, že zákazník provede storno od 14 dnů do 7. dne
včetně před dnem, ve kterém má být poskytování služeb.



!2. Storno půplatky pro ebjedna'/ate!e 'se '/ýši 100 %
z celkové ceny objednaných shňeô, v pŕipadé, Ze zakazžik pro'.'ede storno od 7. dne do danéhrj
dne, ve kterém má být poskytovád služeb.

!3. Vyše wedené storno pop|at!cy se 'ntahují ekc 'jijé smlů'mi strary, ot)jedr\a[ele i dodavat&e.

lX.
Závěrečná ujednání

I. Není-li v této smlouvě u'iedej¶o jinak, je k úkonům podie této smlouvy jménem Ujednateie
oprávněna kontaktní osoba, popř. jiný pověřený pracovník Ústavu pedašogických věd, Filozofické
fakulty Masarykovy univerzity. To"to ustanoveni se nevztahuje na podpis dodatků k této smlouvě.

2. Tato smlouva a práva i poviánosti z ní vzniklá i výslovně touto smiouvou neupravená se Sidi
příslušnými ustanoveními zákona C. 89/2012 Sb., obCanský zákoník.

3. vztahuje-h se důvod neplatnosti jen na některé ustanoveni této smlcu'iy, je neplatným pouze
toto ustaaovenl, pokud z jeho povahy neôo obsahu anebo z okolnosti, za nichŽ bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního Qbsahu smloův'/.

4. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanoveni této smlouvy byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami Ci zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve
smlouvě výslovné sjednáno jinak. Smluvní strany si současné potvrzují, Ze si nejsou védcmy
Zádných doposud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostI Cl pcaxe:

S. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaZdá smluvní strana obdrží po
jednom.

,
6. Tuto smbuvu lze ukonČit dohodou smluvních stran. Dohoda o ukončeni smluvního vztahu musi'

být. písemná, jinak je 'nep|aEná. Za pÍ5ernnou formu se v tomto případě nepovaZuje e-mailová
zpráva bez uznávaného elektronického podpisu.

7. Tuto smlouvu je možno měnit pouze na základě dohcdy smluvních stran formou písemných
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvnimi stranami.

8. Tato smlouva nabývá platnosti i úCmnost'i dmm jejího µodgisu pcisledni stranou.

9. Smiuvni strany prohlašuji, že se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a po
prohlašuji, že byla sepsána dle jejich pravé. dobrovolné a svobodné projevené vůle v souladu s
veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz CehaZ připojují na konec smlouvy své podpisy.

V Tišnově d!le C? V Senticích dne 2.5j024

objednatel
Martin Slanina, Carving & Caterin3

dodavatá



l!" -Carving & Catering
".., sdělte náín Láše přáni a my

zajistime vše ostatní,. "
Sortiment návrhu na akci dne: 3.6. - 7.6.2024, 61 osob
Organizace: ZŠ SmíŠkova GSNI: +420 ......

Mgr. Gabriela Ščasná e-mail:
Místo a Čas realizace: Penzion u výletů - plná penze

snídaně 7:00 hod., oběd 12:00 hod., večeře 18:00 hod.
Pondělí 3.6.
Oběd: 61 osob
Množství Název

0,3 l Zelná polévka
200 g Pečené kuřecí paličky se št'ouchaným bramborem

Alergeny Cena Kusů/porcI Celkem
1.-14. k menu zdarma
1.-14. 100,00 Kč 61 6 100,00 Kč

Večeře: 61 osob
M nožství N ázev

350g Francouzské brambory s uzeninou a goudou, okurek

Cena bez DPH:
12% DPH:

Cena S12% DPH:

Alergeny Cena Kusů/porcí
1.-14. 100,00 Kč 61

Cena bez DPH:
12% DPH:

Cena s12% DPH:

Obsluha ...
Servírka nebo číšník
Doprava celkem na jeden den (závoz 2 x za den)
potřebný inventář

{talíře, příbory...)
Cena bez DPH:

12% DPH:
Cena s12% DPH:

6 100,00 Kč
732,00 Kč

6 832,00 Kč

Celkem
6 100,00 KČ

6 100,00 KČ
732,00 KČ

6 832,00 KČ

bez obsluhy
1 300,00 KČ

na místě
1 300,00 Kč

156,00 Kč
1 456,00 KČ

Cena cateringu, oběd + večeře bez DPH: 13 500,00 KČ
Na jednu osobu, oběd + večeře bez DPH cca: 221,31 KČ

Cena cateringu, oběd + večeře s DPH: 15 120,00 KČ
Na jednu osobu, oběd + večeře s DPH cca: 247,86 KČ

výše uvedený sortiment a množstevní návrh pokrmů je počítán v konečné
částce 15 120,- KČ s DPH.

Carving Catering
Martin Slanina

www.carving-catering.cz

_GSM:
Rauty, svatby, catering, carvingové dekorace a kurzy



čq' -Carving & Catering
"... sdéhe nám Váše přáni a nzy

' zajistíme vše ostatňl,.."
Úterý 4.6.
Snídaně: 61 osob
Množství Název

2 ks Párek, hořčice, křen, kečup
3 ks Míchaná vejce

Máslo, mléko, marmeláda, tavený sý'

500 g Kukuřičné lupínky
1 kg Jogurt bílý
1 Kg Variace z uzených mas - šunka, slanina, herkules.....
1 Kg Variace sýrové - eidam, niva, korbáčky, hermelín. ....
1 kg Krájená čerstvá zelenina
50 g Domácí buchta (bude se měnit: koláče, bábovka...)

Pečivo: různé druhy

Alergeny Cena Kusů/porcí Celkem
I.-IA. 40,00 Kč 26 1 040,00 Kč
1.-14. 35,00 KČ 26 910,00 Kč
1.-14. 27,00 Kč 26 1 500,00 KČ
1.-14. 70,00 KČ 1 70,00 Kč
1.-14. 160,00 KČ 1,7 272,00 Kč
1.-14. 550,00 Kč 1,3 715,00 Kč
1.-14. 550,00 KČ 1,3 715,00 KČ
1.-14. 270,00 Kč 1,7 459,00 KČ
1.-14. 15,00 KČ 35 525,00 Kč

1.-14. 871,00 Kč

Cena bez DPH:
12% DPH:

Cena s 12% DPH:

7 077,00 KČ
849,24 KČ

7 926,24 Kč

Oběd: 61 osob
Množství Název

0,3 I Hovězí vývar s nudlemi
150 g Kuřecí řízek, vařené brambory s máslem

Alergeny Cena Kusů/porcí Celkem
1.-14. k menu zdarma
1.-14. 100,00 Kč 61 6 100,00 Kč

Večeře: 61 osob
Množství Název

3SOg Vepřové rizoto se sýrem, sterilovaný okurek

Cena bez DPH:
12% DPH:

Cena S12% DPH:

Alergeny Cena Kusů/porci
1.-14. 100,00 KČ 61

6 100,00 Kč
732,00 KČ

6 832,00 Kč

Celkem
6 100,00 KČ

Obsluha ...
Servírka nebo Číšník
Doprava celkem na jeden den (závoz 2 x za den)
Potřebný inventář

(talíře, příbory...)

Carving Catering
Martin Slanina

www.carving-catering.cz

Cena bez DPH: 6 100,00 KČ
12% DPH: 732,00 KČ

Cena s12% DPH: 6 832,00 KČ

bez obsluhy
1300,00 Kč

na místě

Cena bez DPH: 1 300,00 KČ
12% DPH: 156,00 Kč

Cena s 12% DPH: 1 456,00 KČ

GSM: '
Rauty, svatby, catering, carvingové dekorace a kurzy



YI' "Carving & Catering
"... sdčkc nám Vaše přáni a my

zajistíme vše ostami..."
Cena cateringu, snídaně + oběd + večeře bez DPH: 20 577,00 KČ

Na jednu osobu, snídaně, oběd + večeře bez DPH cca: 337,32 KČ

Cena cateringu, snídaně + oběd + večeře s DPH: 23 046,24 Kč
Na jednu osobu, snídaně + oběd + večeře s DPH cca: 377,80 KČ

výše uvedený sortiment a množstevní návrh pokrmů je počítán v konečné
částce 23 046,24 KČ s DPH.

Středa 5.6.
Snídaně: 61 osob
Množství Název

2 ks Párek, hořčice, křen, kečup
3 ks Míchaná vejce

Máslo, mléko, marmeláda, tavený sýr

. 500 g Kukuřičné lupínky
1kg Jogurt bílý
1 Kg Variace z uzených mas - šunka, slanina, herkules.....
1 Kg Variace sýrové - eidam, niva, korbáčky, hermelín.. ...
1 kg Krájená čerstvá zelenina
50 g Domácí buchta (bude se měnit: koláče, bábovka...)

Alergeny Cena Kusů/porcí Celkem
1.-14. 40,00 Kč 26 1 040,00 Kč
1.-14. 35,00 Kč 26 910,00 Kč
1--14. 27,00 Kč 26 1 500,00 Kč
1,-14. 70,00 KČ 1 70,00 KČ
1,-14. 160,00 Kč 1,7 272,00 Kč
1.-14. 550,00 KČ 1,3 715,00 Kč
1.-14. 550,00 KČ 1,3 715,00 KČ
1.-14. 270,00 KČ 1,7 459,00 KČ
1.-14. 15,00 KČ 35 525,00 Kč

Pečivo: různé druhy 1.-14. 871,00 KČ

Cena bez DPH:
12% DPH:

Cena S12% DPH:

7 077,00 Kč
849,24 KČ

7 926,24 KČ

Oběd: 61 osob
Množství Název Alergeny Cena Kusů/porcí Celkem

0,3 I Bramboračka s houbami 1.-14. . k menu zdarma
iso g vepřový hamburger a čedarem, americké brambory, tatarka 100,00 KČ 61 6 100,00 KČ

Večeře: 61 osob
Množství Název

250g Boloňské špagety se sýrem Grana padano

Cena bez DPH:
12% DPH:

Cena S12% DPH:

Alergeny Cena Kusů/porci
1.-14. 100,00 KČ 61

Carving Catering
Martin Slanina

www.carving-catering.cz

Cena bez DPH:
12% DPH:

K.ena S12% DPH:

6 100,00 KČ
732,00 KČ

6 832,00 Kč

Celkem
6 100,00 KČ

6 100,00 KČ
732,00 KČ

6 832,00 Kč

GSM:
Rauty, svatby, catering, carvingové dekorace a kurzy



čq" -Carving & Catering
"... sdéke nám \iáše pŕmi a my

Obsluha ... ' zajisrime vše Qstámi., "
Servírka nebo číšník
Doprava celkem na jeden den (závoz 2 x za den)
Potřebný inventář

(talíře, příbory...)

bez obsluhy
1 300,00 Kč

na m Isté

Cena bez DPH:
12% DPH:

Cena s 12% DPH:

1 300,00 KČ
156,00 KČ

1456,00 Kč

Cena cateringu, snídaně + oběd + večeře bez DPH: 20 577,00 KČ
Na jednu osobu, snídaně, oběd + večeře bez DPH cca: 337,32 KČ

Cena cateringu, snídaně + oběd + večeře s DPH: 23 046,24 KČ
Na jednu osobu, snídaně + oběd + večeře s DPH cca: 377,80 KČ

výše uvedený sortiment a množstevní návrh pokrmů je počítán v konečné
částce 23 046,24 KČ s DPH.

Čtvrtek 6.6.
Snídaně: 61 osob
Množství Název

2 ks Párek, hořčice, křen, kečup
3 ks Míchaná vejce

Máslo, mléko, marmeláda, tavený sýr
500 g Kukuřičné lupínky
1 kg Jogurt bílý
1 Kg Variace z uzených mas - šunka, slanina, herkules.....
1 Kg Variace sýrové - eidam, niva, korbáčky, hermelín.. ...
1 kg Krájená čerstvá zelenina
SO g Domácí buchta (bude se měnit: koláče, bábovka. ..)

Pečivo: různé druhy

Oběd: 61 osob
Množství Název

0,3 l Zeleninový vývar
150 g Hovězí svíčková, houskový knedlík

Alergeny Cena Kusů/porcí Celkem
1.-14. 40,00 Kč 26 1 040,00 KČ
1.-14. 35,00 Kč 26 910,00 Kč
1.-14. 27,00 KČ 26 1 500,00 Kč
1.-14. 70,00 KČ 1 70,00 Kč
1.-14. 160,00 KČ 1,7 272,00 Kč
L-14. 550,00 Kč 1,3 715,00 Kč
1.-14. 550,00 Kč 1,3 715,00 KČ
1.-14. 270,00 KČ 1,7 459,00 KČ
1.-14. 15,00 Kč 35 525,00 KČ

1,-14, 871,00 Kč

Cena bez DPH: 7 077,00 KČ
12% DPH: 849,24 KČ

Cena S12% DPH: 7 926,24 KČ

Alergeny Cena Kusů/porcí Celkem
1.-14. k menu zdarma

100,00 KČ 61 6 100,00 Kč

Carving Catering
Martin Slanina

www.carving-catering.cz

cena bez DPH: 6 100,00 KČ
12% DPH: 732,00 KČ

Cena S12% DPH: 6 832,00 KČ

GSM:
Rauty, svatby, catering, carvingové dekorace a kurzy



'4 -Carving & Catering
"... sdělte nám Vaše přáni a mv

zajistíme vše osratni..."
Večeře: 61 osob
M nožstvÍ N ázev

150g Španělský ptáček s rýží
Alergeny Cena Kusů/porcí

1.-14. 100,00 KČ 61

Cena bez DPH:
12% DPH:

Cena s12% DPH:

Obsluha ...
Servírka nebo Číšník
Doprava celkem na jeden den (závoz 2 x za den)
Potřebný inventář

(talíře, příbory...)

Celkem
6 100,00 Kč

6 100,00 Kč
732,00 Kč

6 832,00 Kč

bez obsluhy
1 300,00 Kč

na místě

Cena bez DPH:
12% DPH:

Cena S12% DPH:

1300,00 Kč
156,00 Kč

1 456,00 KČ

Cena cateringu, snídaně + oběd + večeře bez DPH: 20 577,00 KČ
Na jednu osobu, snídaně, oběd + večeře bez DPH cca: 337,32 KČ

Cena cateringu, snídaně + oběd + večeře s DPH: 23 046,24 KČ
Na jednu osobu, snídaně + oběd + večeře s DPH cca: 377,80 KČ

výše uvedený sortiment a množstevní návrh pokrmů je počítán v konečné
částce 23 046,24 KČ s DPH.

Pátek 7.6.
Snídaně: 61 osob
Množství Název

2 ks Párek, hořčice, křen, kečup
3 ks Míchaná vejce

Máslo, mléko, marmeláda, tavený sýr
500 g Kukuřičné lupínky
1 kg Jogurt bílý
1 Kg Variace z uzených mas - šunka, slanina, herlailes.....
1 Kg Variace sýrové - eidam, niva, korbáčky, hermelín. ....
1 kg Krájená čerstvá zelenina
50 g Domácí buchta (bude se měnit: koláče, bábovka...)

Pečivo: různé druhy

Alergeny Cena Kusů/porcí Celkem
1.-14. 40,00 Kč 26 1040,00 Kč
1.-14. 35,00 Kč 26 910,00 KČ
1.-14. 27,00 KČ 26 1500,00 KČ
1.-14. 70,00 Kč 1 70,00 Kč
1.-14. 160,00 Kč 1,7 272,00 KČ
1.-14. 550,00 KČ 1,3 715,00 KČ
1.-14. 550,00 Kč 1,3 715,00 Kč
1.-14. 270,00 Kč 1,7 459,00 KČ
1.-14. 15,00 Kč 35 525,00 Kč

1.-14. 871,00 KČ

Carving Catering
Martin Slanina

www.carving-catering.cz

~

Cena bez dph:
12% DPH:

Cena s 12% DPH:

7 077,00 Kč
849,24 KČ

7 926,24 Kč

GSM:1
Rauty, svatby, catering, carvingové dekorace a kurzy



\ýj-carving & Catering
· ,á '\_. sdělte nám Vaše přáni a my
Á zajisrinw vše osta[Ri..."

Obsluha ...
Servírka nebo ČíŠník
Doprava celkem na jeden den (závoz 2 x za den)
potřebný inventář

(talíře, příbory...)

Cena bez DPH:
12% DPH:

Cena S12% DPH:

bez obsluhy
1 300,00 KČ

na místě

1 300,00 KČ
156,00 KČ

1 456,00 KČ

Cena cateringu, snídaně bez DPH:
Na jednu osobu, snídaně bez DPH cca:

Cena cateringu, snídaně s DPH:
Na jednu osobu, snídaně s DPH cca:

8 377,00 Kč
137,32 Kč

9 382,24 Kč
153,80 KČ

výše uvedený sortiment a množstevní návrh pokrmů je počítán v konečné
částce 9 382,24 KČ s DPH.

Cena celkem s DPH za 5 dní činí: 93 640,96 kč

TěŠíme se na budoucí spolupráci s Vámi.

Jsme plátci DPH.

Tento návrh berte, prosím, jako orientační. Ceny a skladbu jídel jsme
schopni upravit dle Vašeho přání a finančních moŽností

Carving Catering
Martin Slanina

www.carving-catering.cz

GSM:
Rauty, svatby, catering, carvingové dekorace a kurzy


